
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 26652/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 8. prosince 2022    

   

 

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdrženého 

dotazu: 

Název VZ:  Oprava mostů v úseku Č. Krumlov - Kájov 

Číslo VZ:  65422043 

Č.j.:  26591/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  5. 12. 2022 

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

 
 Zadavatelem postoupená dokumentace – Příloha č. 2 c) Zvláštní technické podmínky čl. 4.1.38 
uvádí úpravu textu Všeobecných technických podmínek článku 8.1.4 takto:  
„Zhotovitel předá 15 dní před zahájením prací dle RDS jedno pracovní vyhotovení RDS 
zhotoviteli Projektové dokumentace k posouzení souladu PDPS s DSP/DOS a 1 pracovní 
vyhotovení Objednateli k posouzení a ke schválení, vč. případného rozdílového Soupisu prací.“  
 

Žádáme zadavatele o informace:  
a) do které položky poskytnutého rozpočtu má uchazeč zahrnout náklady spojené s 
RDS?  

b) kdo je zhotovitel Projektové dokumentace, kterému se RDS má předat?  
c) z jakého důvodu není poskytnut uchazečům předchozí stupeň dokumentace PDPS 
vzhledem k dalšímu posouzení souladu s RDS? 

Odpověď zadavatele na dotazy k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel vypouští článek 4.1.38 Zvláštních technických podmínek, znění tohoto článku se 

k zadávací dokumentaci této veřejné zakázky nevztahuje. 

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3224769

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b0863bf-394a-42c7-8e64-9d560805f657

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2022 13:28:02


		2022-12-08T12:28:31+0000


		2022-12-08T13:42:01+0100
	Bc. Jiří Malý b68c2e2a0c3c3552aab1cd4a6f444db43a9407d7
	Podepsáno elektronicky


		2022-12-08T13:47:50+0100
	Ing. Radek Makovec 4dfa83da0c4cfd1d757ac4b7d6ca6b80b176f6b4
	Podepsáno elektronicky




